АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.11.2018 г. № 35
с. Кривая Поляна
О внесении изменений в постановление администрации
Кривополянского сельского поселения от 02.11.2017 г. № 53 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствие со ст.11 Федерального закона от 03.08.2018 г №307-ФЗ, протеста Острогожской межрайонной прокуратуры от 23.10.2018 г. № 2-1-2018/3014, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кривополянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 02.11.2018 г. № 53 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подпункта «б» пункта 14 изложить в новой редакции:
«обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении».
2.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривополянского сельского поселения А.А.Ребрун